
ZARZĄDZENIE NR 77/2016
WÓJTA GMINY LUBASZ
z dnia 30 sierpnia 2016r.
w sprawie zmian w budżecie gminy 2016 r.

Na podstawie art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.
o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r., poz.885, ze zmianami) oraz § 16 pkt 3
uchwały nr XVIII124115 RG z dnia 30 grudnia 2015r. w sprawie uchwały budżetowej
na 2016r.

WÓJT GMINY LUBASZ
zarządza, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVIII124115 Rady Gminy Lubasz z dnia 30 grudnia 2015r. w sprawie
uchwały budżetowej na 2016r., zmienionej uchwałą nr XVIII/145116 Rady Gminy
Lubasz z dnia 10 marca 2016r., zarządzeniem nr 25/2016 Wójta Gminy Lubasz
z dnia 31 marca 2016r.,zarządzeniem nr 28/2016 Wójta Gminy Lubasz z dnia 6 kwietnia
2016r., uchwałą nr XIX/156116 Rady Gminy Lubasz z dnia 12 kwietnia 2016r.,
zarządzeniem nr 39/2016 Wójta Gminy Lubasz z dnia 28 kwietnia 2016r., uchwałą
nr XXI164116 Rady Gminy Lubasz z dnia 25 maja 2016r., uchwałą nr XXII178116
Rady Gminy Lubasz z dnia 30 czerwca 2016r., zarządzeniem nr 68/2016 Wójta
Gminy Lubasz z dnia 29 lipca 2016r.oraz zarządzeniem nr 71/2016 Wójta Gminy Lubasz
z dnia 12 sierpnia 2016r. , wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 37.244,73 zł
zgodnie z załącznikiem nr l i 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 37.244,73 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie
do zarządzenia nr 77/2016
Wójta Gminy Lubasz
z dnia 30 sierpnia 2016r.

Wprowadzone zmiany do budżetu gminy 2016r. wynikają z otrzymanej dotacji

na zadania zlecone tj. na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub

materiały ćwiczeniowe - zgodnie z postanowieniami art.22 ae ust.3 ustawy z 7 września

1991r. o systemie oświaty oraz art.13 ustawy z dnia 30 maja 2014r. o zmianie ustawy

o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (rozdz.80101 i 80150 par.2010)-

- 37.244,73 zł - zawiadomienie Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.118.2016.6

z 16.08.2016r.

Ponadto dokonano zmian w zakresie planu wydatków w dz.801 korygując

przede wszystkim plany w rozdz.80150 i 80149 w celu prawidłowej realizacji zadań

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w szkołach podstawowych ,gimnazjach oraz w przedszkolach.

Wszystkie zmiany budżetu objęto załącznikami nr 1-3 do zarządzenia.

( mgr




















































